iait eniio Paulus, Sicut vos aliquondo non obedisiis ^ 
>eo. nunc aulr.vi mismcordiam comcquuti esth illorum ' 

inobedieniia [ Hom. 11.30 ] ; el rursus, Lnpsus eorum, 
nempc Juda?orum , divilia' mundi 9 et clades eorum, 
divitice gentium [Ibid. v. 11. 12]), neccssario prophe-
la qurcrii, usqneqiio, ct num itsque in fincm tnansu-
rus sil iralus iu Juda?os : cui Spirilus por Patilum re-
spondcl : Quando plenhudo geutium TJigressa fnerit, 
tunc onmit hrael salvabitur (fbid. v. 25 20). 6. Effunde 
iram tuam in gentes quce te non noverunt, el in regna 
qmenomcn tuum non invocaverunt. 7. Qnia comederunt 
Jacob 9 ct locmn ejus dcsolaverunt. Non de oinnibtis 
ergo gonlibus loquilur : ideoquc inlcrpunelionem ad-
liibuil, Gentet diccns non indiscriminatim onincs, sed 
eas, Qi«c (e non novcruut. Nos auiem novimus, c l no-
jiicn Dci iiivocaiutn esl super nos (Jer.M. 9): scd ne-
que Jacob comcdimus : iieqtie cnim blaspbcma dicla 
aul coniumclias in cum proferimus, qnod idipsum 
esse quod comedere Paulus dcclaravit: Si autem in-
viccm mordelis el devoratis, videle ne ab iuvicem cotmt-
mamini ( Gal. 5 .15) ; nc(iue iocum cjus dcvaslamtts : 
qnomodo enim id (ial, cum singuti etun ut patriam 
commujiem pro spcciali cujusquc adscribant? Non er-
go nobis propbcla maledixit, scd iis qui in ignoranlia 
uiaiiseruni, el nomen regni Dci uoluerunl adipisci : 
qtiamobrcm illi maledictionem pcrliinescanl. 8. iVe 
memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. Quomo-
do ctiiin salisfaccrc poteriinus pro malis anliquis ct 
novis? Forle vcro propliela iniquiiales anliqiias vocat 
eas qua? in descrto adiuissai fuerc : quia adversus illas 
mullis variisque comminaiionibus usus esl Deus: 
quapropler eoruni rccordaiioncm metuit. Cilo antici-
penl nos nmericordia lu(C9 Domine, quia pauperes facti 
tumus nimis. Nibil iia pauperem liominem exbil>el ul 
pcccatmn ; adbuc aulcm paupcrior efficiiur, cum pec-
calo adjiciltir impietas. Quapropier ad se ciio accedcre 
miscraiiones Dei supplicant, ne ob extremam pauper-
laiem dcsperaittes in perniciem eanl. 9. Adjuva no$y 

Deus ialutarit nosler; propter gloriam nominis lui9 Do-
mine9 libera nos. Prope ad Dei gloriam propbeta con-
fugii; quoniam jusfuias populi exhibere ηοιι ρ >leral; 
esiquc gloria nominis Dei peccalores miserari: qnia 
jpse inisericors, miseralor el longanimis diciiur. A i l 
eniiu Moyses : Et vocavit in nomine Domini, et trans-
ivit anle (aciem ejus9 et vocavit, Dominus, Dominus Deus 
miscralor et misericors, longanimit et multa? miserkor-
dt<B et verax (Exod. 54. 6 ) .